[image: image1.emf]АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА   ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ     РАСПОРЯЖЕНИЕ     23.04 .2014 г.                                                                                                                  №  10  - р                                                                 п. Северный       О б устранении нарушений, выявленных    в  результат е  проверки бюджетной отчётности      и исполнения бюджета Северного сельского поселения.         В связи  представлением    Контрольно - ревизионной комиссии Александровско го  района    от 22.04.2014 года об установленных нарушениях в бюджетной отчётности и  исполнении бюджета Северного сельского поселения за 2013 год ,    1.  Главному бухгалтеру Марченко Е.С. и специалисту по бюджету Прасиной А.Н.  разработать план устранения отмеченных нарушений и принять меры по устранению  выявленных нарушений до 20 мая 2014 года.                2.О  принятых мерах     и  результатах   устранения  отмеченных нарушений     доложить  в письменном виде   Главе поселения ,   и сообщить в Контрольно - ревизионную комиссию не  позднее 20 мая 2014 года.   3. Контроль за исполнением данного решения возложить на управляющего делами  Аксёнову А.Ю.                       Глава поселения                                                                                                    Н.Т. Голованов

_1459778189.doc
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.04.2014г.                                                                                                                № 10 -р

                                                           п. Северный

Об устранении нарушений, выявленных

в результате проверки бюджетной отчётности

и исполнения бюджета Северного сельского поселения.

В связи представлением  Контрольно-ревизионной комиссии Александровского района  от 22.04.2014 года об установленных нарушениях в бюджетной отчётности и исполнении бюджета Северного сельского поселения за 2013 год,

1. Главному бухгалтеру Марченко Е.С. и специалисту по бюджету Прасиной А.Н. разработать план устранения отмеченных нарушений и принять меры по устранению выявленных нарушений до 20 мая 2014 года.

            2.О принятых мерах  и результатах устранения  отмеченных нарушений  доложить в письменном виде Главе поселения, и сообщить в Контрольно-ревизионную комиссию не позднее 20 мая 2014 года.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на управляющего делами Аксёнову А.Ю.

Глава поселения                                                                                                  Н.Т. Голованов